INDICAÇÃO N.° 48/87.I
i

Est.mfi Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo frio»

aprovadoI,

üscussão
I
i Em
i

RESmiE^VI \

COf^SIDERAMDO,, que cabe ao Vereador como

sentante do povo* solicitar através de documentos e pedjl
tios verbais às autoridades do Município* soluções

os diversos problemas da população*

C005IDERTHDQ* que o apoio financeiro às ontidg

dos quo prestam o atendimento social nos diversos scgmerj
tos da nossa comunidade, em muito irá incentivar para o

melhor atendimento de seus objetivos*

repre

pare

I:
I

J N 0 ± C 0 à Douta Mesa na forma regimental* js

pós ouvido o Soberano Plenário» que seja enviado
!*,!

oxpje
diante ao Exme Senhor Prefeito Municipal* solicitando o
envio da Mensagem à esta Casa* concedendo subvenção

l
:

no

valor Cz$ 15*000*00 (quinze mil cruzados)* a favor da SQ

CIED1DE MUSICiL TREZE DE W0VEMBR0,
i S 5LA D/*S SESSÕES, 13 de abril de 1 9 8 7 •i;
!

ü
í *

VER£ VD0W A
í

A o
ii
i

t

í

i

i

f

'!

1

l

/sfra
kJH.1